g) καταμαθεῖν] „μαθεῖν Fl.“ h) ἐνέβαλλον] Imperfectum
 restituere placebat e B. 1. et 3. quam in cett. legatur ἐνέβαλον.
 i) καὶ τέλη] „non habet Fl.“ *) ἐμοὶ γοῦν] Sic correxit
 Fritzscher. vulgatum ἐμοιγ' οὖν.

illud impetu per omnia ruens,
 et prorumpens tonitru, et
 pluvia, aut nix, aut grando
 delabens; haec quoque omnia
 vel conjectura, vel signis
 erant mihi impervestigabilia.
 Ita igitur animo affectus cum
 essem, optimum factu judi-
 cabam, de philosophis hisce
 discere singula. Putabam
 enim, illos certe, quidquid
 verum est, posse dicere. Si
 ergo delectis illorum optimis,
 quantum colligere licebat e
 vultus tristitia, et colore
 pallido, et menti hirsutiae,
 valde enim altiloqui et caeli
 consulti homines statim mihi
 videbantur: his ergo me cum

commissem, magna vi pe-
 cuniae partim e vestigio re-
 praesentata, partim in futu-
 rum pro summa et fastigio
 sapientiae promissa, postu-
 labam doceri, quomodo de
 sublimitate rerum disputan-
 dum esset, et ornatum hujus
 universi ediscere. At illi,
 tantum aberat, ut veteri illa
 me ignorantia liberarent, ut
 in multo etiam majores me
 dubitationes conjicerent,
 principia quaedam, et fines,
 et atomos, et inania, et ma-
 terias, et formas, et talia
 quotidie mihi offundentes.
 Quod autem omnium mihi
 videbatur difficillimum, illud

p. 757. γοντες ἀκόλουθον, ἀλλὰ μαχόμενα πάντα, καὶ ὑπεναντία, ὅμως πείθεσθαι τέ με ἠξίου, καὶ πρὸς τὸν αὐτοῦ k) λόγον ἕκαστος ὑπάγειν ἐπειρῶντο.

ETAIP. "Ατοπον λέγεις, εἰ σοφοὶ ὄντες οἱ ἄνδρες, ἔστασίαζον πρὸς αὐτοὺς περὶ τῶν ὄντων, καὶ οὐ τὰ αὐτὰ περὶ τῶν αὐτῶν ἐδόξαζον.

6 *MEN.* Καὶ μὴν, ὦ ἑταῖρε, γελάσῃ ἀκούσας τὴν ταῖς ἀλαξονείαν αὐτῶν, καὶ τὴν ἐν τοῖς λόγοις τερατουργίαν· οἳ γε πρῶτα μὲν ἐπὶ γῆς βεβηκότες, καὶ μηδὲν τῶν χαμῶν l) ἐρχομένων ἡμῶν ὑπερέχοντες, ἀλλ' οὐδὲ ὀξύτερον τοῦ πλησίον δεδορκότες, ἔνιοι δὲ ὑπὸ γήρωσ, ἢ ἀργίας ἀμβλύωττοντες, ὅμως οὐρανοῦ τε πέρατα διορᾶν ἔφασκον, καὶ τὸν ἥλιον περιεμέτρουν, καὶ τοῖς ὑπὲρ τὴν σελήνην ἐπεβάτευον, καὶ ὥσπερ ἐκ τῶν ἀστέρων καταπεσόντες, μεγέθη τε αὐτῶν, καὶ σχήματα διεξήεσαν. καὶ πολλάκις, εἰ τύχοι, μὴδὲ ὅποσοι στάδιοι m) Μεγαρόθεν Ἀθήναζε εἰσιν ἀκρι-

p. 758. βῶς ἐπιστάμενοι, τὸ μεταξὺ τῆς σελήνης καὶ τοῦ ἡλίου

k) αὐτοῦ] „αὐτοῦ Edd. priores, cum tamen mox recte πρὸς αὐτοὺς.“ Excerpta tamen B. 3 ubi πρὸς αὐτοὺς. l) χαμῶν] ἀνθρώπων addit 2955. e Scholio, vel ex Homero ipso. Pro ἐρχομένων autem ἐρπομένων maluit Gesner. sine idonea caussa. m) ὅποσοι στάδιοι] „Nil variant Edd.“

erat, quod, cum nemo illorum quidquam diceret, in quo sequeretur alterum, sed pugnancia omnia et sibi contraria, tamen persuadere mihi postulabant, et ad suam quisque rationem tentabant traducere.

Sod. Mira narras, si viri sapientes de natura rerum inter se dissederunt, nec eadem de iisdem rebus senserunt.

Men. Quin tu ridebis, Sodalis, si audias superbiam illorum, et prodigiosam in disputando audaciam: qui primum constituti in terra,

et nihilo nobis, qui liumi repimus, eminentiores, sed neque acutius quovis alio cernentes, quidam vero etiam prae senectute vel pigritia (inertia) caecutientes, tamen et caeli se fines pervidere dicerent, et Solis circuitum metirentur, et per ea; quae supra Lunam sunt, incederent: et, tanquam de stellis delapsi, magnitudines illarum et formas enarrarent: quique, cum saepe fortasse, neque Megaris quot stadia sint Athenas usque, accurate nosset, interjecta inter Lunam et Solem regio quot sit ul-

χοριόν ὀπόσων εἴη n) πηχῶν τὸ μέγεθος, ἔτόλμων λέγειν, p. 758.
 ἀέρος τε ὕψη, καὶ θαλάττης βάθη, καὶ γῆς περιόδους ἀνα-
 μετροῦντες, ἔτι δὲ κύκλους καταγράφοντες, καὶ τρίγωνα
 ἐπὶ τετραγώνοις διασχηματίζοντες, καὶ σφαίρας τινὰς ποι-
 κίλας, τὸν οὐρανὸν δῆθεν αὐτὸν ἐπιμετροῦντες ο). "Ἐπειτα 7
 δὲ καὶ κείνο πῶς οὐκ ἄγνωμον αὐτῶν, καὶ παντελῶς τετυ-
 γωμένον, τὸ περὶ τῶν οὕτως ἀδήλων λέγοντας, μηδὲν ὡς
 εἰκάζοντας ἀποφαίνεσθαι, ἀλλ' ὑπερδιατείνεσθαί τε, καὶ
 μηδεμίαν τοῖς ἄλλοις ὑπερβολὴν ἀπολιμπάνειν, μονονουχί
 διομνυμένους, μύθρον μὲν εἶναι τὸν ἥλιον, κατοικεῖσθαι δὲ
 τὴν σελήνην, ὑδατοποτεῖν δὲ τοῖς ἀστέρας, τοῦ ἡλίου ρ) κα-
 θάπερ ἰμογιᾶ τινι τὴν ἰκμάδα ἐκ τῆς θαλάττης q) ἀνα-
 σπῶντος, καὶ ἅπασιν αὐτοῖς τὸ ποτὸν ἐξ ἴσου*) ἰδιανέμον- 8
 τος. Τὴν μὲν γὰρ ἐναντιότητα, ὀπόση τῶν λόγων, ῥάδιον
 καταμαθεῖν r). καὶ σκόπεε, πρὸς Διὸς, εἰ ἐν γειτόνων ἐστὶ

n) ὀπόσων εἴη] ὀπόσων ἂν εἴη conj. *Bel.* aut ὀπόσων ἐστὶ. In
 Cod. 2954 inter ὀπόσων et εἴη spatiolum est vacuum, quod *Be-*
linus putavit priori illi conjecturae suae favere. ο) αὐτὸν
 ἐπιμετροῦντες] „ἀναμετροῦντες *Fl.* omisso αὐτόν. *Vulga-*
tum est in P.“ ρ) τοῦ ἡλίου] „καὶ τ. ἡλ.] Abest melius καὶ
 a *Fl.*“ Abest et a Cod. 2955. unde, monente *Belino* et prae-
 eunte *Bip.* Ed. omisit *Schm.* nec non *Fritzschi.* q) θαλάτ-
 της] Sic Cod. 2955. et *Schm.* pro vulg. θαλάσσης, ut supra
 c. 6. *) ἐξ ἴσου] „ἐξῆς] ἐξ ἴσου L. *Vulgatam* servat *Fl.*“
 Cum L. facit 2955. probante *Belino.* Etiam *Fritzschius* recepit
 praestantiorē lectionem. r) καταμαθεῖν] ἐκκαταμαθεῖν 2955.

narum, auderent dicere:
 aëriisque altitudines, et pro-
 funditates maris, et terrae
 circuitus dimetientes, insu-
 per vero describentes circu-
 los, et triangula super qua-
 diatis formantes, et sphaeras
 quasdam varias, caelum nem-
 pe ipsum permittentes.
 Deinde vero illud etiam quis
 negat impudens et omnino
 inflatum? quod de rebus
 adeo obscuris cum agant, ni-
 hil pro conjectura proferunt,
 sed ultra modum contendunt,